
 

 

 
 Clasificación  : CTO ARAGON MASTER                                                  
 
 Lugar de celebración : PANZANO              
 Fecha                : 27/09/20 
 Clase de la prueba   : CM0    / 5.1 MASTER OPEN                           
 Distancia            :  109    Kms - Promed     :  38.6   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      94 GOÑI,IRAITZ          MA-30  BAXURDE T.E.               02:49:27           
   2     172 FERRER,ALEX          MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:49:27           mt. 
   3     170 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  SONS AND BIKES CLUB CICLI  02:49:27           mt. 
   4     123 DUÑABEITIA,JOSE MARI MA-40  GNG MASTER TEAM            02:49:27           mt. 
   5     161 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:49:27           mt. 
   6     182 LOPEZ,JOSE-RAMON     MA-50  VITO                       02:49:36        9 seg. 
   7     159 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             02:49:38       11 seg. 
   8     100 ROMERO,IVAN          MA-30  BIKES EJAROM               02:49:38       11 seg. 
   9     168 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:49:38       11 seg. 
  10     129 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  MASTER DA LOURIÑA C.       02:49:38       11 seg. 
  11     111 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:49:38       11 seg. 
  12     135 GIRALDO,FCO. JAVIER  MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      02:49:38       11 seg. 
  13      89 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.              02:49:38       11 seg. 
  14     152 TORREJON,JUAN        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:49:38       11 seg. 
  15     102 MEJIAS,RAUL          MA-40  CASSA BIKE CLUB ESPORTIU   02:49:38       11 seg. 
  16     133 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:49:38       11 seg. 
  17      93 PEREZ,SERGIO         MA-40  ASSER C.D.                 02:49:38       11 seg. 
  18     162 ASIN,CARLOS          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:49:38       11 seg. 
  19      87 HERNANDEZ,JULIAN     MA-30  ARMANTES C.D.              02:49:38       11 seg. 
  20     174 DOMENGE,SERGI        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:49:38       11 seg. 
  21     150 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB  02:49:38       11 seg. 
  22     188 RUESCA,JUAN JOSE     MA-50  ZARAGOZA UNION CICLISTA    02:49:38       11 seg. 
  23      82 MARTINEZ,MAITRI      MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     02:49:38       11 seg. 
  24     175 MEDINA,JUAN CARLOS   MA-40  TEAM SMARTDRY              02:49:38       11 seg. 
  25      92 SANCHEZ,JOSE         MA-50  ARMANTES C.D.              02:49:38       11 seg. 
  26     149 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB  02:49:38       11 seg. 
  27      95 GAMBOA,MANUEL        MA-40  BAXURDE T.E.               02:49:38       11 seg. 
  28     153 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:49:38       11 seg. 
  29     122 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:49:38       11 seg. 
  30     144 FARACO,SERGIO        MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB  02:49:38       11 seg. 
  31     171 AHLSTROM,DANIEL      MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:49:38       11 seg. 
  32     131 VAN KERCKHOVE,GEERT  MA-40  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  02:49:38       11 seg. 
  33     183 CORELLA,IVAN         MA-40  VULCO CYCLON AUTOGOYA      02:49:38       11 seg. 
  34     130 JUANES,JOSE LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:49:38       11 seg. 
  35     151 OLIVELLA,JORGE       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:49:38       11 seg. 
  36     173 FUENTES,IVAN         MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:49:38       11 seg. 
  37     140 BELLERA,EDUARD       MA-30  ONVELO MATARO CLUB CICLIS  02:49:38       11 seg. 
  38      97 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:49:38       11 seg. 
  39     107 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:49:38       11 seg. 
  40     164 MATEU,SERGI          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:49:38       11 seg. 
  41     106 MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:49:38       11 seg. 
  42     103 PARERA,ALEX          MA-40  CASSA BIKE CLUB ESPORTIU   02:49:38       11 seg. 
  43     110 ZUAZAGA,ASIER        MA-40  CICLOS SANDONIS-PALSOFA    02:49:52       25 seg. 
  44     186 LOPEZ,JOSE           MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA    02:49:54       27 seg. 
  45      96 ANDREU,LUIS          MA-50  BIKAIN CYCLING TEAM C.D.   02:49:54       27 seg. 
  46     126 HIDALGO,FELIX        MA-40  IBERIA C.C.                02:49:54       27 seg. 
  47      84 MUNIESA,ROBERTO ALFR MA-50  ALCAÑIZ C.C.               02:49:54       27 seg. 
  48     165 MORENO,IVAN          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:49:54       27 seg. 
  49      80 FLORES,JOSE MARI     MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     02:49:54       27 seg. 
  50     178 OTXANDORENA,GAIZKA   MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:49:58       31 seg. 

  51     163 AZAGRA,DANIEL        MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:49:58       31 seg. 
  52     179 SOLER,ALVARO         MA-30  TUROLENSE C.C.             02:49:58       31 seg. 
  53      86 HEREDERO,DIEGO       MA-30  ARMANTES C.D.              02:50:09       42 seg. 
  54     114 JUNCOSA,CARLES       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:50:15       48 seg. 
  55     154 MADRIGAL,JOSE        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:50:27     1:00 min. 
  56     160 VERGES,EDUARD        MA-40  RR BIKERS CLUB             02:50:27     1:00 min. 
  57     156 FERNANDEZ,JORDI      MA-40  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI  02:50:43     1:16 min. 
  58     134 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  NEXTA CYCLING TEAM         02:50:47     1:20 min. 
  59     139 PELLICER,MIQUEL      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  02:51:42     2:15 min. 
  60     176 PAGANO,GERARD        MA-30  THE CYCLEBOX CREW CLUB ES  02:52:29     3:02 min. 
  61     181 VILLANUEVA,FLORENCIO MA-60  TUROLENSE C.C.             02:52:32     3:05 min. 
  62     101 ARTIGUES,JORDI       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:52:32     3:05 min. 
  63     145 GUELL,ORIOL          MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB  02:52:34     3:07 min. 
  64     104 SALA,SANTI           MA-50  CASSA BIKE CLUB ESPORTIU   02:52:37     3:10 min. 
  65     116 SARMIENTO,JUAN JOSE  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:52:39     3:12 min. 
  66     125 FERNANDEZ,JOSE MARIA MA-40  HARENSE CLUB CICLISTA      02:52:57     3:30 min. 
  67     132 VIDAL,ARMANDO        MA-60  MTB LOBOS ZARAGOZA C.C.    02:53:30     4:03 min. 
  68     138 RUIZ,JOSE            MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:53:47     4:20 min. 
  69     120 ESTEVEZ,EDUARDO      MA-30  FURORE CYCLING CLUB        02:54:35     5:08 min. 
  70     146 MERCADE,JOSEP        MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB  02:55:04     5:37 min. 
  71     137 MIGUEL,FRANCISCO     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:55:04     5:37 min. 
  72     124 LOPEZ,JOAN           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB  02:55:08     5:41 min. 
  73      91 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-50  ARMANTES C.D.              02:55:08     5:41 min. 
  74     115 ROYO,RICARDO MIGUEL  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:55:14     5:47 min. 
  75     155 PEDROSO,FELIX        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:55:14     5:47 min. 
  76      83 ZAPATER,ARTEMIO      MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     02:55:14     5:47 min. 
  77     147 PEREZ,DANIEL         MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB  02:55:14     5:47 min. 
  78      85 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   02:55:14     5:47 min. 
  79      98 ARIÑO,EMILIO         MA-30  BIKES EJAROM               02:55:14     5:47 min. 
  80     184 GARCIA,ANTONIO JOSE  MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA    02:55:14     5:47 min. 
  81      90 FREGA,ANDRES         MA-40  ARMANTES C.D.              02:55:22     5:55 min. 
  82     148 PEREZ,XAVI           MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB  02:55:22     5:55 min. 
  83     112 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:55:22     5:55 min. 
  84     109 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:55:56     6:29 min. 
  85     142 ARGUDO,JUAN          MA-60  OSCENSE C.C.               02:55:56     6:29 min. 
  86     121 GALINDO,EDUARD       MA-30  FURORE CYCLING CLUB        02:57:12     7:45 min. 
  87      81 LABAILA,VICENTE      MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     02:58:11     8:44 min. 
 
 Corredores clasificados : 87 
 
 Clasificación de : MÁSTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      94 GOÑI,IRAITZ          MA-30  BAXURDE T.E.              02:49:27           
   2     172 FERRER,ALEX          MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:49:27           mt. 
   3     161 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:49:27           mt. 
   4     100 ROMERO,IVAN          MA-30  BIKES EJAROM              02:49:38       11 seg. 
   5     129 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  MASTER DA LOURIÑA C.      02:49:38       11 seg. 
   6     111 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:49:38       11 seg. 
   7      89 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.             02:49:38       11 seg. 
   8     162 ASIN,CARLOS          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:49:38       11 seg. 
   9      87 HERNANDEZ,JULIAN     MA-30  ARMANTES C.D.             02:49:38       11 seg. 
  10      82 MARTINEZ,MAITRI      MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    02:49:38       11 seg. 
  11     171 AHLSTROM,DANIEL      MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:49:38       11 seg. 
  12     173 FUENTES,IVAN         MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:49:38       11 seg. 
  13     140 BELLERA,EDUARD       MA-30  ONVELO MATARO CLUB CICLIS 02:49:38       11 seg. 
  14      97 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE 02:49:38       11 seg. 
  15     164 MATEU,SERGI          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:49:38       11 seg. 
  16     106 MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:49:38       11 seg. 
  17     165 MORENO,IVAN          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:49:54       27 seg. 
  18      80 FLORES,JOSE MARI     MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    02:49:54       27 seg. 



 

 

  19     178 OTXANDORENA,GAIZKA   MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:49:58       31 seg. 
  20     163 AZAGRA,DANIEL        MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:49:58       31 seg. 
  21     179 SOLER,ALVARO         MA-30  TUROLENSE C.C.            02:49:58       31 seg. 
  22      86 HEREDERO,DIEGO       MA-30  ARMANTES C.D.             02:50:09       42 seg. 
  23     134 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  NEXTA CYCLING TEAM        02:50:47     1:20 min. 
  24     176 PAGANO,GERARD        MA-30  THE CYCLEBOX CREW CLUB ES 02:52:29     3:02 min. 
  25     101 ARTIGUES,JORDI       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:52:32     3:05 min. 
  26     120 ESTEVEZ,EDUARDO      MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:54:35     5:08 min. 
  27      83 ZAPATER,ARTEMIO      MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    02:55:14     5:47 min. 
  28      98 ARIÑO,EMILIO         MA-30  BIKES EJAROM              02:55:14     5:47 min. 
  29     112 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:55:22     5:55 min. 
  30     121 GALINDO,EDUARD       MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:57:12     7:45 min. 
  31      81 LABAILA,VICENTE      MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    02:58:11     8:44 min. 
 
 Clasificación de : MÁSTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     123 DUÑABEITIA,JOSE MARI MA-40  GNG MASTER TEAM           02:49:27           mt. 
   2     159 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            02:49:38       11 seg. 
   3     102 MEJIAS,RAUL          MA-40  CASSA BIKE CLUB ESPORTIU  02:49:38       11 seg. 
   4      93 PEREZ,SERGIO         MA-40  ASSER C.D.                02:49:38       11 seg. 
   5     174 DOMENGE,SERGI        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:49:38       11 seg. 
   6     175 MEDINA,JUAN CARLOS   MA-40  TEAM SMARTDRY             02:49:38       11 seg. 
   7     149 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB 02:49:38       11 seg. 
   8      95 GAMBOA,MANUEL        MA-40  BAXURDE T.E.              02:49:38       11 seg. 
   9     122 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:49:38       11 seg. 
  10     144 FARACO,SERGIO        MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB 02:49:38       11 seg. 
  11     131 VAN KERCKHOVE,GEERT  MA-40  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 02:49:38       11 seg. 
  12     183 CORELLA,IVAN         MA-40  VULCO CYCLON AUTOGOYA     02:49:38       11 seg. 
  13     130 JUANES,JOSE LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:49:38       11 seg. 
  14     151 OLIVELLA,JORGE       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:49:38       11 seg. 
  15     107 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:49:38       11 seg. 
  16     103 PARERA,ALEX          MA-40  CASSA BIKE CLUB ESPORTIU  02:49:38       11 seg. 
  17     110 ZUAZAGA,ASIER        MA-40  CICLOS SANDONIS-PALSOFA   02:49:52       25 seg. 
  18     186 LOPEZ,JOSE           MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:49:54       27 seg. 
  19     126 HIDALGO,FELIX        MA-40  IBERIA C.C.               02:49:54       27 seg. 
  20     114 JUNCOSA,CARLES       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:50:15       48 seg. 
  21     160 VERGES,EDUARD        MA-40  RR BIKERS CLUB            02:50:27     1:00 min. 
  22     156 FERNANDEZ,JORDI      MA-40  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI 02:50:43     1:16 min. 
  23     139 PELLICER,MIQUEL      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 02:51:42     2:15 min. 
  24     145 GUELL,ORIOL          MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB 02:52:34     3:07 min. 
  25     116 SARMIENTO,JUAN JOSE  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:52:39     3:12 min. 
  26     125 FERNANDEZ,JOSE MARIA MA-40  HARENSE CLUB CICLISTA     02:52:57     3:30 min. 
  27     146 MERCADE,JOSEP        MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB 02:55:04     5:37 min. 
  28     115 ROYO,RICARDO MIGUEL  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:55:14     5:47 min. 
  29     147 PEREZ,DANIEL         MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB 02:55:14     5:47 min. 
  30      85 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  02:55:14     5:47 min. 
  31     184 GARCIA,ANTONIO JOSE  MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:55:14     5:47 min. 
  32      90 FREGA,ANDRES         MA-40  ARMANTES C.D.             02:55:22     5:55 min. 
  33     148 PEREZ,XAVI           MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB 02:55:22     5:55 min. 
 
 Clasificación de : MÁSTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     170 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  SONS AND BIKES CLUB CICLI 02:49:27           mt. 
   2     182 LOPEZ,JOSE-RAMON     MA-50  VITO                      02:49:36        9 seg. 
   3     168 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:49:38       11 seg. 
   4     135 GIRALDO,FCO. JAVIER  MA-50  NORINVER CYCLING TEAM     02:49:38       11 seg. 
   5     152 TORREJON,JUAN        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:49:38       11 seg. 
   6     133 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:49:38       11 seg. 
   7     150 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB 02:49:38       11 seg. 
   8     188 RUESCA,JUAN JOSE     MA-50  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:49:38       11 seg. 

   9      92 SANCHEZ,JOSE         MA-50  ARMANTES C.D.             02:49:38       11 seg. 
  10     153 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:49:38       11 seg. 
  11      96 ANDREU,LUIS          MA-50  BIKAIN CYCLING TEAM C.D.  02:49:54       27 seg. 
  12      84 MUNIESA,ROBERTO ALFR MA-50  ALCAÑIZ C.C.              02:49:54       27 seg. 
  13     154 MADRIGAL,JOSE        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:50:27     1:00 min. 
  14     104 SALA,SANTI           MA-50  CASSA BIKE CLUB ESPORTIU  02:52:37     3:10 min. 
  15     124 LOPEZ,JOAN           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB 02:55:08     5:41 min. 
  16      91 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-50  ARMANTES C.D.             02:55:08     5:41 min. 
  17     155 PEDROSO,FELIX        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:55:14     5:47 min. 
 
 Clasificación de : MÁSTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     181 VILLANUEVA,FLORENCIO MA-60  TUROLENSE C.C.            02:52:32          min. 
   2     132 VIDAL,ARMANDO        MA-60  MTB LOBOS ZARAGOZA C.C.   02:53:30       58 seg. 
   3     138 RUIZ,JOSE            MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:53:47     1:15 min. 
   4     137 MIGUEL,FRANCISCO     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:55:04     2:32 min. 
   5     109 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:55:56     3:24 min. 
   6     142 ARGUDO,JUAN          MA-60  OSCENSE C.C.              02:55:56     3:24 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      08:28:43         
    2  ARMANTES C.D.                  08:28:54  a      11  
    3  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      08:28:54  a      11  
    4  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB      08:28:54  a      11  
    5  CASSA BIKE CLUB ESPORTIU       08:31:53  a    3:10  
    6  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      08:32:32  a    3:49  
    7  ZARAGOZA UNION CICLISTA        08:34:46  a    6:03  
    8  AGROSTOCK - C.C. FRAGA         08:34:46  a    6:03  
    9  CENTELLES PENYA CICLISTA       08:35:12  a    6:29  
   10  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC      08:35:19  a    6:36  
   11  FURORE CYCLING CLUB            08:41:25  a   12:42  
 
 Clasificación de : CTO ARAGON MÁSTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     100 ROMERO,IVAN          MA-30  BIKES EJAROM              02:49:38          seg. 
   2      89 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.             02:49:38           mt. 
   3     162 ASIN,CARLOS          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:49:38           mt. 
   4      87 HERNANDEZ,JULIAN     MA-30  ARMANTES C.D.             02:49:38           mt. 
   5      82 MARTINEZ,MAITRI      MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    02:49:38           mt. 
   6      80 FLORES,JOSE MARI     MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    02:49:54       16 seg. 
   7     163 AZAGRA,DANIEL        MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:49:58       20 seg. 
   8     179 SOLER,ALVARO         MA-30  TUROLENSE C.C.            02:49:58       20 seg. 
   9      86 HEREDERO,DIEGO       MA-30  ARMANTES C.D.             02:50:09       31 seg. 
  10      83 ZAPATER,ARTEMIO      MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    02:55:14     5:36 min. 
  11      98 ARIÑO,EMILIO         MA-30  BIKES EJAROM              02:55:14     5:36 min. 
  12      81 LABAILA,VICENTE      MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    02:58:11     8:33 min. 
 
Clasificación de : CTO ARAGON MÁSTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      93 PEREZ,SERGIO         MA-40  ASSER C.D.                02:49:38          seg. 
   2     183 CORELLA,IVAN         MA-40  VULCO CYCLON AUTOGOYA     02:49:38           mt. 
   3     107 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:49:38           mt. 
   4     186 LOPEZ,JOSE           MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:49:54       16 seg. 
   5     126 HIDALGO,FELIX        MA-40  IBERIA C.C.               02:49:54       16 seg. 
   6      85 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  02:55:14     5:36 min. 
   7     184 GARCIA,ANTONIO JOSE  MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:55:14     5:36 min. 
   8      90 FREGA,ANDRES         MA-40  ARMANTES C.D.             02:55:22     5:44 min. 
 
 



 

 

 Clasificación de : CTO ARAGON MÁSTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     168 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:49:38          seg. 
   2     188 RUESCA,JUAN JOSE     MA-50  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:49:38           mt. 
   3      92 SANCHEZ,JOSE         MA-50  ARMANTES C.D.             02:49:38           mt. 
   4      84 MUNIESA,ROBERTO ALFR MA-50  ALCAÑIZ C.C.              02:49:54       16 seg. 
   5      91 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-50  ARMANTES C.D.             02:55:08     5:30 min. 
 
Clasificación de : CTO ARAGON MÁSTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     181 VILLANUEVA,FLORENCIO MA-60  TUROLENSE C.C.            02:52:32          min. 
   2     132 VIDAL,ARMANDO        MA-60  MTB LOBOS ZARAGOZA C.C.   02:53:30       58 seg. 
   3     142 ARGUDO,JUAN          MA-60  OSCENSE C.C.              02:55:56     3:24 min. 
 
 
 
 

 


